

PIELĘGNACJA
I ROZŚWIETLENIE



zamiast korektora

Krem pod oczy, który działa nawilżająco i drenująco. Usuwa sine podkółki, rozjaśnia skórę, poprawia mikrokrążenie, a dzięki zawartości naturalnych olejów i kwasu hialuronowego – pozostawia skórę wokół oczu odpowiednio nawilżoną i odżywioną. Można bez problemu go nakładać pod makijaż.

Nawilżająco-drenujący krem pod oczy **BEAUTY OIL** 34 zł/15 ml



na przekór zmęczeniu

Świetny krem pod makijaż lub zamiast podkładu. Pielęgnuje skórę dzięki zawartości esencji z róży, ale działa też jak rozświetlająca baza. To zasługa „złotego pyłu”, który zawiera. Skóra jest miękka, nawilżona i wygląda na wypoczętą jak po urlopie.

Złoty Krem-Esencja na dzień **Ideal Beauty SORAYA** 23 zł/50 ml



wypoczęta cera

Krem ochronny na dzień, który działa prewencyjnie. Zawiera antyoksydanty z zielonej herbaty i lukrecji oraz filtr SPF 20. Nawilża, chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.

Urban Skin Ochrona **NIVEA** 17 zł/50 ml



młodsza skóra

Zabieg nie bez powodu nagrodzony Perłą Dermatologii Estetycznej. Szczególnie polecany jest do delikatnej skóry wokół oczu, ust, dekoltu, szyi, brzucha czy dłoni. Przywraca jej sprężystość i blask. Preparat z atelokolagenem Lineraze regeneruje i odbudowuje skórę, zachowując przy tym jej naturalny wygląd.

Atelokolagen **LINERASE** ok. 1200 zł/100 mg

REKLAMA

Z tymi kosmetykami Twoja skóra i włosy **nabiorą blasku.**



CETAPHIL® MD DERMOPROTEKTOR BALSAM DO TWARZY I CIAŁA to specjalistyczny dermokosmetyk, który zapewnia głębokie i długotrwałe nawilżenie skóry. Dzięki swojemu unikalnemu składowi sucha i wrażliwa skóra odzyskuje dawną witalność, blask i zdrowy wygląd. **Cena: 40 zł (265 ml)**



OLEJ ARGANOWY doskonale sprawdza się w pielęgnacji skóry, gdyż jest uznawany za „eliksir młodości” – redukuje zmarszczki, rozjaśnia przebarwienia i dogłębnie nawilża. Nadaje się do każdego rodzaju cery. Można go używać jako samodzielny kosmetyk lub jako dodatek do kremu do twarzy lub balsamu do ciała. Ma działanie: ochronne, przeciwzmarszczkowe, regenerujące i wzmacniające. Cechują go również właściwości przeciwzapalne i łagodzące podrażnienia. **Cena: 32 zł (100 ml)**



ODZYWCZY BIO OLEJEK DO DEMAKIJAŻU (NEEM-MIODLA INDIJSKA) ORIENTANA to naturalny olejek do skutecznego demakijażu twarzy i oczu, który **składa się w 98% z naturalnych olejów**, takich jak olej neem, olej ryżowy, olej sezamowy, olej słonecznikowy, olej ze słodkich migdałów. Olejek dokładnie usuwa makijaż (również wodoodporny), zanieczyszczenia środowiskowe oraz nadmiar sebum, zgodnie z zasadą, że oleje najlepiej rozpuszczają się w innych olejach. **Cena: 57 zł (150 ml)**



KURACJA W AMPULKACH DERMENA® powstała z myślą o pielęgnacji włosów i skóry głowy kobiet obserwujących u siebie przerzedzenie się i nadmierne wypadanie włosów o różnym podłożu. Poprawia ogólną kondycję włosów i skóry. Dzięki specjalnie dobranym, skoncentrowanym składnikom aktywnym (**molekule REGEN7, multikompleksowi aktywnemu H-VIT, argininie**) hamuje wypadanie włosów i stymuluje ich odrastanie. **Cena: 79 zł (15 ampulek)**



MAXULG® to krem, który skutecznie pielęgnuje oraz wygładza szorstki, suchy i popękany naskórek. Jego nawilżająco-ochronne działanie wynika z unikalnego połączenia mocznika (10%), ekstraktu z zielonej herbaty, ekstraktu z oczaru wirginijskiego, masła shea oraz panthenolu. **Cena: 15 zł (75 g)**